ПРОЕКТ

	Управление социальной защиты населения

	                    Администрации Волгодонского района
                                     Ростовской области

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ

о внесении изменений в приказ управления социальной защиты населения Администрации Волгодонского района от 24.05.2016 № 32 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления социальной защиты населения Администрации Волгодонского района».
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 28.10.2015 № 59 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
     Приказываю:

1. Внести изменение в приказ управления социальной защиты населения Администрации Волгодонского района от 24.05.2016 № 32 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления социальной защиты населения Администрации Волгодонского района», изложив пункт 4.4.3. в следующей редакции:
«4.4.3. Нормативные затраты на приобретение горюче-смазочных материалов ([image: image1.wmf]гсм

З

) определяются по формуле:

[image: image2.png]Bre = 001X Hyrs X Prc X Stren X Ny,

где[image: image3.wmf]i

гсм

Н

 - норма расхода топлива на 100 километров пробега i-го транспортного средства согласно методическим рекомендациям «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», предусмотренным приложением к распоряжению Министерства транспорта Российской Федерации от 14.03.2008 № АМ-23-р;

[image: image4.wmf]i

гсм

Р

 - цена 1 литра горюче-смазочного материала по i-му транспортному средству;

[image: image6.png]

- среднемесячный годовой пробег автомобиля в км;

[image: image7.wmf]i

гсм

N

 - планируемое количество месяцев использования i-го транспортного средства в очередном финансовом году.

	Наименование
	[image: image8.wmf]i

гсм

Н

	[image: image9.wmf]i

гсм

Р

	[image: image10.png]

	З гсм

в год

(не более) руб.

	Бензин неэтилированный Регуляр Евро-92
	8,18
	50,00
	1946,0
	95  509,68

2. Смолевской Н.М., старшему инспектору, разместить настоящий приказ в установленном порядке, в Единой информационной системе в сфере закупок в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

       Начальник управления                                                                 Е.В. Назаренко
С приказом ознакомлена:
 Старший инспектор __________________ Н.М. Смолевская[image: image11.wmf]оп

Ч

[image: image12.wmf]i

сот

N

[image: image13.wmf]ос

З

[image: image14.wmf]i

спс

Р

[image: image15.wmf]i

мг

N

[image: image16.wmf]i

гс

Т